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Le bateau “Ville d’Honfleur”
sera présent du 08 au 18 juin 2023 
à Rouen pour fêter l’Armada 
et vous proposera 2 visites.

7 juin
2023

Montée de la Seine de Honfleur à Rouen 
Durée : 6/7h  Inclus: retour en bus sur Honfleur. Prévoir pique-nique

Tarif unique de 120 €/adulte et de 80 €/enfant jusqu’à 12 ans 

18 juin
2023

Grande parade de Rouen à Honfleur 
avec retour sur Rouen en bus inclus. Prévoir pique-nique. Durée : 6/7h
Tarif unique de 190 €/adulte et de 150 €/enfant jusqu’à 12 ans 

TARIFS (TTC)   tarifs groupe à partir de 20 adultes payants

Tarifs Individuels : 22€/Adulte et 18€/Enfant jusqu’à 12 ans inclus 
Tarifs Groupes : 19€/Adulte et 15€/Enfant jusqu’à 12 ans inclus  

Tarifs Individuels : 28€/Adulte et 25€/Enfant jusqu’à 12 ans inclus
Tarifs Groupes : 25€/Adulte et 22€/Enfant jusqu’à 12 ans inclus

       RDV 20 minutes avant le départ pour l’embarquement. 

       Mode de règlement Espèces, chèques ou virement. Pas de carte bleue. Acompte de 50% à la réservation.
       

DÉPARTS : 9h45 11h 12h 13h 14h30 15h30 16h30 17h30 18h30 19h30 DÉPART : 22h00

En journée :
Visite de 1 heure environ, commentée, 
dans le port de Rouen (rive droite, rive gauche), 
à la découverte des plus beaux navires du monde.

En soirée :
Visite de 2 heures environ, commentée, 
dans le port de Rouen (rive droite, rive gauche), 
à la découverte des plus beaux navires du monde
avec feu d’artifice. 

Commentaires en direct par le capitaine Toilettes à bord145 places assises Bar


